NON-CONTRASTING EMPHATIC MODIFIERS.

I. Precede.

his secundiores interdum res et diuturniorem impunitatem concedere. B.G. 1,14,15.

summam in se voluntatem, egregiam fidem, iustitiam, temperantiam cognoverat; B.G. 1,19,9.

quod,....., tam necessario tempore, tam propinquis hostibus, ab iis non sublevetur; B.G. 1,16,15.

complures annos portoria reliquaque omnia Haedorum vectigalia parvo pretio redempta habere B.G. 1,18,8.

incredibili lenitate, ita ut occupis in utram partem fluat iudicari non possit. B.G. 1,12,2.

insecuti alieno loco cum equitatu Helvetiorum proelium committunt; B.G. 1,15,5.

angustos se fines habere arbitrabantur B.G. 1,2,15.
per tres potentissimos ac firmissimos populos
B.G. 1,3,21.

quod nondum bono animo in populum Romanum viderentur
B.G. 1,6,11.

neque homines inimico animo....., temperaturos ab iniuria et maleficio existimabat. B.G. 1,7,16.

cum ad has suspiciones certissimae res accederent
B.G. 1,19,2.

monet ut in reliquum tempus omnes suspiciones vitet.
B.G. 1,20,18.

ipsi confertissima acie, B.G. 1,24,10.

praeoptarent scutum manu emittere et nudo copore pugnare B.G. 1,25,10.

uti inter novissimum hostium agmen et nostrum primum agmen et nostrum primum non amplius quinis aut senis milibus passuum interesset. B.G. 1,15,14.

vix qua singuli carri ducerentur; B.G. 1,6,3.

id se a Gallicis armis atque insignibus cognovisse. B.G. 1,22,6
Ipsum esse Dumnorigem, summa audacia, magna apud plebem
propter liberalitatem gratia B.G. 1,18,6.

cui summam omnium rerum fidem habebat B.G. 1,19,15.

Nam hos toto proelio, cum ab hora septima ad vesperum
pugnatum sit, aversum hostem videre nemo potuit.

B.G. 1,26,4.

et tae tota nocte continenter ierunt; nullam partem
noctis itinere intermisso B.G. 1,26,13.

ipse in Italiam magnis itineribus contendit B.G. 1,
10,8.

Ita ancipiti proelio diu atque acriter pugnatum est.

B.G. 1,26,1.

quod fere cotidianis proelliis cum Germanis contendunt

B.G. 1,1,12.

umentorum et carrorum quam maximum numerum coemere,

sementes quam maximas facere B.G. 1,3,3

et quam maximis potest itineribus in Galliam ulteriorem
contendit. B.G. 1,7,3.

quam maximum potest militum numerum imperat B.G. 1,7,4.

et quam plurimas civitates suo beneficio habere

obstrictas volebat. B.G. 1,9,8.

Ita se omni tempore de populo Romano meritos esse.

B.G. 1,11,5.

sed ne pabuli quidem satis magna copia suppetebat;

B.G. 1,16,5.

qui summo magistratui praeerat, B.G. 1,16,12.

Si quid accidat Romanis, summam in spem per Helvetios

regni obtinendi venire; imperio populi Romani non

modo de regno, sed etiam de ea quam habeat gratia

desperare. B.G. 1,18,21.

Id ea maxime ratione fecit B.G. 1,28,9.

qui si invissent, se eodem loco quo Helvetios habiturum

B.G. 1,26,18.

eodem proelio quo Cassium interfecerant. B.G. 1,10,20.

eo autem frumenti quod flumine Arari navibus subvexerat propterea uti minus poterat, B.G. 1,16,5.

neminem existimaturum non sua voluntate factum B.G. 1,20,11.

magnum numerum equitatus suo sumptu semper alere et circum se habere; B.G. 1,18,13.

ne ob eam rem aut suae magnopere virtuti tribueret aut ipsos despiceret, B.G. 1,13,14.

His cum sua sponte persuadere non possent, B.G. 1,9,2. pluribus eorum scutis uno ictu pilorum transfixis et colloctatis B.G. 1,25,6.

ut undique uno tempore in hostes impetus fieret B.G. 1,22,10.

Relinquebatur una per Sequanos via B.G. 1,9,1.

Romani conversa signa bipertito intulerunt B.G. 1,25,18. Sibi autem mirum videri quid in sua Gallia, quam bello vicisset B.G. 1,34,10.

Ariovistus ad postulata Caesaris pauca respondit, de suis virtutibus multa praedicavit; Transisse Rhenum sese non sua sponte, sed rogatum et accessitum a Gallis; B.G. 1,44,3.

Cur in suas possessiones veniret? B.G. 1,44,24.

quam bello victam suis legibus uti voluisset. B.G. 1,45,11.

uti eos testes suae quisque virtutis haberet B.G. 1,52,2.

obsides ipsorum voluntate datos B.G. 1,44,6.

neque salutem suam Gallorum equitatui committere audebat B.G. 1,42,15.

quod si antiquissimum quodque tempus spectari oporteret B.G. 1,45,8.

pro suis tantis populique Romani in eum beneficiis, in eum beneficiis, B.G. 1,42,7.

Velle sese de re publica et summis utriusque rebus cum eo agere B.G. 1,34,4.

absentisque Ariovisti crudelitatem, velut si coram
adesset, horrerent, B.G. 1,32,11.

summum in cruciatum se venturos viderent B.G. 1,31,7
item populum Romanum victis non alterius praescriptum
sed ad suum arbitrium imperare consuesse B.G. 1,36,3.
ut domo emigrent, aliud domicilium, alias sedes,
remotas a Germanis, B.G. 1,32,48.

si nullam partem Germanorum domum remittere posset,
B.G. 1,43,24.

neque ullam omnino vocem exprimere posset, B.G. 1,32,7.
si ante novam lunam proelio contendissent B.G. 1,50,14.
si qui graviore vulnere accepto equo deciderat, B.G. 1,
48,15.

Hic locus aequum fere spatium a castris utriusque aberat
B.G. 1,43,2.

quod de se optimum iudicium fecisset, B.G. 1,41,4
Hac oratione habita mirum in modum conversae sunt omnium
mentes B.G. 1,41,1.

tamen se cum sola decima legione iturum, B.G. 1, 40,45.
intellecturum quid invicti Germani.....virtute possent
B.G. 1,36,17.

non dubitare quin de omnibus obsidibus qui apud eum
sint gravissimum supplicium sumat. B.G. 1,31, 52.
Docebat etiam quam veteres quamque iustae causae
necessitudinis ipsis cum Haeduis intercederent
B.G. 1,43,14.

qui ingenti magnitudine corporum Germanos, incredibili
virtute atque exercitatione in armis esse B.G. 1,39,4.
quod eo consilio florentissimis rebus domos suas Helvetii
reliquissent, ut toti Galliae bellum inferrent...locum-
que domicilio ex magna copia deligerent. B.G. 1,30,6.
optime meritos socios desereret B.G. 1,45,3
multo maior alacritas.....exercitui iniectum est
B.G. 1,46,12.

Ariovistus usus omni Gallia Romanis interdixisset,
B.G. 1,46,9.

omnes Galliae civitates ad se oppugnandum venisse
B.G. 1,44,8.

pro magnis hominum officiis consuesse tribui docebat
B.G. 1,43,10.

convocato consilio omniumque ordinum ad id consilium
adhibitis centuribus B.G. 1,40,1.

qui magnum in castris usum habebant B.G. 1,39,19
non magnum in re militari usum habebant; B.G. 1,39,10
Vulgo totis castris testamenta obsignabantur B.G. 1,
39,17.

tantus subita timor omnem exercitum occupavit ut non
mediocriter omnium mentes animosque perutrbaret.
B.G. 1,39,7.

paene totum oppidum cingit; B.G. 1,38,9.
ut magnam ad ducendum bellum daret facultatem
B.G. 1,38,7.

nuntiatum est ei Ariovistum cum suis omnibus copiis
ad occupandum Vesontionem, B.G. 1,38,2.

magnis itineribus ad Ariovistum contendit B.G. 1,37,11.

Magnam Caesarem iniuriam facere, qui suo adventu
vectigalia sibi deteriora faceret B.G. 1,36,8.

Ipsae autem Ariovistus tantos sibi spiritus, tantam
arrogantiam sumserat ut ferendus non videretur
B.G. 1,33,20.

Secundum ea multae res eum hortabantur B.G. 1,33,5.

Magnam se habere spem B.G. 1,33,2.

Galliae totius factiones esse duas; B.G. 1,31,9.

Unum se esse ex omni civitate Haedorum qui
B.G. 1,31,26.

Bello Helvetiorum confecto totius fere Galliae legati
B.G. 1,30,1.

paulumque a maioribus castris progressus aciem instruxit
B.G. 1,50,2.

eas omnes copias esse uno proelio pulsas...esse. B.G. 1, 40, 9.
Namque omnium rerum quae ad bellum usui erant summa
erat in eo oppido facultas B.G. 1, 38, 5.
animadvertit Caesar unos ex omnibus Sequanos nihil
earum rerum facere B.G. 1, 31, 3.
idem principes civitatum qui ante fuerant ad Caesarem
Reverterunt B.G. 1, 31, 1.
in eas partes Galliae venire audere quas Caesar
possideret B.G. 1, 34, 7.
hanc sibi populique Romano gratiam referret B.G. 1, 35, 5.
Magna dis immortalibus habenda est atque huic ipsi
Iovi Statori, antiquissimo custodi huius urbis, gratia,
quod Cat. 1, 5, 9.
domum meam maioribus praesidiis munivi atque firmavi;
Cat. 1, 4, 25.
quod ego praetermitto et facile patior sileri, ne in
hac civitate tanti facinoris immanitas aut exstitisse
aut non vindicata esse videatur. Cat. 1, 6, 12.
cum in tanto numero tuorum neque audies virum bonum
quemquam neque videbis! Cat. 1, 10, 9.
tam mature ad summum imperium per omnis honorum
gradus extulit. Cat. 1, 11, 19.
nocturnum praesidium Palati. Cat. 1, 1, 3
qua re secedant improbi, secernant se a bonis, unum
in locum congregentur, Cat. 1, 13, 13.
Non est saepius in uno homine summa salus perichitanda
rei publicae. Cat. 1, 5, 11.
cum a me quoque id responsum tulisses, me nullo modo
posse isdem parietibus tuto esse tecum. Cat. 1, 8, 7.
sin tu, quod te iam dudum hortor, exieris, exhaurietur
ex urbe tuorum comitum magna et perniciosa sentina
rei publicae. Cat. 1, 5, 32.
ut vivis, multis meis et firmis praesidiis obsessus
Cat. 1, 2, 29.

a cuius altaribus saepe istam impiam dexteram ad necem civium transtulisti. Cat. 1,9,28.

sed etiam illi equites Romani, honestissimi. atque optimi viri, ceterique fortissimi cives, qui circumstant senatum, Cat. 1,8,32.

His ego sanctissimis rei publicae vocibus, et eorum hominum qui hoc idem sentiunt mentibus, pauca respondebo. Cat. 1,12,1.

cum sis gravissimo iudicio taciturnitatis oppressus? Cat. 1,7,7.

Etenim, si summi viri et clarissimi cives Cat. 1,12,5. Praeclarum vero populo Romano refert gratiam Cat. 1,11,17.

At si hoc idem huic adulescenti optimo, P. Sestio, si fortissimo viro, M. Marcello, dixissem, Cat. 1,8,27. quod hanc tam taetram, tam horribilem tamque infestam rei publicae pestem totiens iam effugimus. Cat. 1,5,9. in hac orbis terrae sanctissimo gravissimoque consilio. Cat. 1,4,10.

clarissimo patre, avo, maioribus. Cat. 1,2,4.

hic munitissimus habendi senatus locus. Cat. 1,1,5.

Fuit, fuit, ista quondam in hac re publica virtus ut viri fortes Cat. 1,1,23.

Nunc vero quae tua est ista vita? Cat. 1,7,).

hoc ipso in templo Cat. 1,2,28.

et sese illa ipsa nocte paulo ante lucem me in meo lectulo interfekturos pollicerentur. Cat. 1,4,20.

Num infitiri potes te illo ipso die meis praesidiis, Cat. 1,13,16

cum illi ipsi venissent quos ego iam multis ac summis viris ad me id temporis venturos esse praedixeram.

Cat. 1,4,27.

Multorum te etiam oculi et aures non sentientem, sicut adhuc fecerunt, speculabuntur atque custodient.

Cat. 1,2,34.

quam quisque ab opere in partem casu devenit quaeque prima signa conspexit, ad haec constitit, B.G. 21,12.

quam in partem fors obtulit decucurrit, B.G. 2,21,2.
pilis emissis cursu ac lassitudine exanimatos vulneribus-
que confectos Atrebates..... in flumen compulerunt.
B.G. 2,22,3.

Quod ab opere singulisque legionibus singulos legatos
Caesar discedere nisi munitis castris vetuerat.
B.G. 20,10.

unum imperium unumque magistratum cum ipsis habeant
B.G. 2,3,12.

manus hostium distineri ne cum tanta multitudine uno
tempore confligendum sit. B.G. 2,5,6.

ut paene uno tempore et ad silvas et in flumine hostes
hostes viderentur. B.G. 19,20.

Caesari omnia uno tempore erant agenda: B.G. 2,20,1.
sua omnia in unum oppidum...contulerunt. C.B. 2,29,4.

una ex parte leniter acclivis aditus B.G. 2,29,6.

qui cum magnae partis harum regionum tum etiam
Britanniae imperium obtinuerit; B.G. 2,4,19.

nam his utrisque persuaserant uti eandem belli
fortunam experirentur; B.G. 2,16,6.

in eum locum coniecisse quo propter paludes exercitui
aditus non esset. B.G. 2,16,8.

consensu eorum omnium pace facta hunc sibi domicilio
locum delegerant B.G. 29,16.

ut sua clementia ac mansuetudine in eos utatur.
B.G. 2,14,10.

Quos Caesar.....conservavit suisque finibus
atque oppidis uti iussit, B.G. 2,28,11.

quod est in extremis Remorum finibus, B.G. 2,5,12.

ad extremas fossas castella constituit B.G. 2,8,12.

pars summum castrorum locum petere coepit. B.G. 2,23,16.

cum pro se quisque in conspectu imperatoris etiam in
extremis suis rebus operam navare cuperet, B.G. 2,25,12.

atque ipsius Falbae regis duobus filiis armisque
omnibus ex oppido traditis, B.G. 2,13,1.

Nullum aditum esse ad eos mercatoribus; B.G. 2,15,8.
atque in alteram partem item cohortandi causa profectus
pugnantibus occurrit B.G. 2,21,8.
legiones aliae alia in parte B.G. 2,22,3.
aliique aliam in partem perterriti ferebantur. B.G. 2,24,10.
sed deditiois nullam esse condicionem nisi armis
traditis B.G. 2,32,3.
partim qui mobilitate et levitate animi novis imperiis
studebant, B.G. 2,1,11.
fines latissimos feracissimosque agros possidere.
B.G. 2,4,16.
incredibili celeritate ad flumen decucurrerunt, B.G. 2,
19,19.
neque certa subsidia collocari B.G. 2,22,5.
omnes Nervii confertissimo agmine B.G. 2,23,13.
P. Sextio Baculi, fortissimo viro, B.G. 2,25,7.
non...deberet ausos esse transire latissimum flumen
ascendere altissimas ripas, subire iniquissimum locum
B.G. 2,27,12.
ad eam sententiam cum reliquis causis haec quoque ratio
eos deduxit B.G. 2,10,16.
magno cum strepitu ac tumultu castris egressi ullo certo
ordine neque imperio B.G. 2,11,2.
fortissimo viro multis gravibusque vulneribus confecto, B.G. 2,25,8
apud eos fuisse regem nostra etiam memoria Diviciacum
totius Galliae potentissimum B.G. 2,4,19.
Milites non longiore oratione cohortatus quam uti suae
pristinæ virtutis memoriam retinerent B.G. 2,21,3.
at hostes etiam in extrema spe salutis tantam virtutem
praestiterunt ut, B.G. 2,27,6.
certior factus est omnes eas civitates in dicionem
potestatemque populi Romani esse redactas. B.G. 2,34,4.
ad hunc... summam totius belli omnium voluntate deferri;
B.G. 2,4,21.
Ita sine ullo periculo tantam eorum multitudinem nostri
interfecerunt quantum fuit diei spatium; B.G. 2,11,18.

Interim omnis ex fuga Suessionum multitudo in oppidum proxima nocte convenit B.G. 2,12,8.

Bellovacos omni tempore in fide atque amicitia civitatis Haeduae fuisse; B.G. 2,14,3.

quod erat civitas magna inter Belgas auctoritate B.G. 2,15,3.

post eas totius exercitus impedimenta collocarat; B.G. 2,19,5.

neque ab uno omnia imperia administrari poterant. B.G. 2,22,7.

Itaque in tanta rerum iniquitate fortunae quoque eventus varii sequebantur B.G. 2,22,7.

Numidas..in omnes partes fugere vidissent, B.G. 2,24,15.
omnibus fere centurionibus aut vulneratis aut occisis, B.G. 2,25,6.

Horum adventu tanta rerum commutatio est facta ut B.G. 2,27,1.

Quod cum ex omnibus in circuitu partibus altissimas rupes deiectusque haberet, B.G. 2,29,5.

quod tanta machinatio a tanto spatio institueretur: B.G.2,30,7.
praesertim homines tantulae staturae B.G. 2,30,8.

Sibi omnes fere finitimos esse inimicos B.G. 2,31,9.
tanta huius belli ad barbaros opinio perlata est uti B.G. 2,35,1.

Omnia sunt externa unius virtute terra marique pacata Cat. 2,5,31.

Nullus est portis custos, nullus insidiator viae B.G. 2,12,21.
omnibus hostium copiis, terra marique superatis Cat. 2,13,20.

cur minore dolore perituros se cum multis, quam si soli pereant, Cat. 2,10,12.

in tantum aes alienum inciderent, ut, si salvi esse velint, Sulla sit iis ab inferis excitandus.

Cat. 2,9,25.

quem locum duplici altissimo muro munierant; B.G. 2,29,8

magnas praeterea militum copias Cat. 2,9,9.

Utinam ille omnis secum suas copias eduxisset!

Cat. 2,2,20

qui iam non procul,...., ab externo hoste..sed hic

Cat. 2,13,16.

cum hanc sit habiturus Catilina scortorum cohortem praetoriam! Cat. 2,11,2

in eandem illam spem rapinarum veterum impulerunt

Cat. 2,9,17.

Tantus enim illorum temporum dolor inustus est civitati Cat. 2,9,30.

ex quibus generibus hominum istae copiae comparentur.

Cat. 2,8,8.

Huic ego me bello ducem profiteor Cat. 2,5,36.

eadem tamen illa, quae erat in abundantia, libido permanet. Cat. 2,5,16.

quorum omnis industria vitae et vigilandi labor

in antelucanis cenis expromitur. Cat. 2,10,22

Uno mehercule Catilina exhausto Cat. 2,4,9

atque hunc quidem unum huius belli domestici ducem

Cat. 2,1,7

Sed cur tam diu de uno hoste, loquimur, et de eo

hoste, qui nam fatetur se esse hostem, Cat. 2,8,1.

bellum populo Romano suo nomine indixit Cat. 2,6,25

quod in tanto et tam insidioso bello vix optandum

videtur Cat. 2,13,9

Sed si vis manifestae audaciae, si inpendens patriae

periculum Cat. 2,13,7.

Manicatis et talaribus tuniciss velis amictiōss non togis

B.G. 2,10,20.

qui se in insperatis ac repentinis pecuniis iactarunt.

B.G. 2,9,22.

deos immortalis huic invicto populo, clarissimo imperio,

pulcherrimae urbi....auxilium esse laturus Cat. 2,9,10.

nisi quod vivis nobis Roma profectus est Cat. 2,7,30

Hic ego vehemens ille consul Cat. 2,6,13.

o praeclarum laudem consulatus mei! Cat. 2,5,11.

collectum...ex agresti luxuria, ex rusticis decoctoribus

Cat. 2,3,4.

quod tam capitalem hostem Cat. 2,2,3.

quod vivis nobis egressus est Cat. 2,1,16.

Nostri primo integris viribus fortiter propugnare neque illum frustra telum ex loco superiore mittere,
B.G. 3,4,4.

languidioribusque nostris vallum scindere et fossas complere coepissent, neque esset iam ad extremum perducta casum, B.G. 3,5,3.

summaque erat vasto atque aperto mari, magnis aestibus, raris ac prope nullis portibus, difficultas navigandi.
B.G. 3,12,13.

ut nullum paulo fortius factum latere posset; B.G. 3,14,23.

non eadem esse diligentia ab decumana porta castra munita facilemque aditum habere B.G. 3,25,9.

qui longe alia ratione ac reliqui Galli bellum gerere coeperunt B.G. 3,28,5.

magnaque praeterea multitudo undique ex Gallia perditorum hominum. convenerat B.G. 3,17,8.

Sic uno tempore et de navali pugna Sabinus et de Sabini victoria Caesar certior factus est, B.G. 3,19,13.

Galba, secundis aliquot proeliis factis, B.G. 3,1,9.
incolumem legionem in Nantuates, inde in Allogroges perduxit B.G. 3,6,15.

non absimili forma muralium falcium B.G. 3,14,15.

Reliquum erat certamen positum in virtute B.G. 3,14,20.
Sabinus idoneo omnibus rebus loco castris sese tenebat B.G. 3,17,11.

nisi aequo loco aut opportunitate aliqua data legato dimicandum non existimabat B.G. 3,17,19.

Quos integris viribus milites nostri consecuti B.G. 3,19,10.

dupplici acie instituta, B.G. 3,24,1.

nostri redintegratis viribus, quod plerumque in spe victoriae accidere consuevit, acrius impugnare coeperunt B.G. 3, 26,10.

Quos equitatus apertissimis campis consecutus, B.G. 3,26,14.

impeditioribus locis secuti paucos ex suis deperdiderunt B.G. 3,28,14.

ne quis inermibus imprudentibusque militibus ab latere impetus fieri posset, B.G. 3,29,2.

Eodem fere tempore Caesareo exercitum duxit. B.G. 3,29,1.

tamen uti eadem deditiois condicione uteretur a Crasso impetravit. B.G. 3,22,12.

aut eundem casum una ferant aut sibi mortem consciscant; B.G. 3,22,6.

Eodem fere tempore P. Crassus, B.G. 3,20,1.

eundemque omnes fortunae exitum esse laturos, B.G. 3,8,13.

eadem de causa Trebium Terrasidium que retinent, B.G. 3,8,10.

quod eas quoque nationes adire et regiones cognoscere volebat, B.G. 3,7,4.

isdem itinribus quibus eo pervenissent B.G. 3,3,11.

ex ea parte vici quam Gallis concesserat B.G. 3,2,3.

cum Sotiates superioribus victoriis freti in sua virtute totius Aquitaniae salutem positam putarent, B.G. 3,21,2.

paucae ultimae nationes anni tempore confisae, ... id facere neglexerunt. B.G. 3,27,4.

constituit cohortes duas in Nantuatibus collocare et ipse cum reliquis eius legionis cohortatibus in vico Veragrorum, B.G. 3,1,12.

qui vicus positus in valle, non magna adiecta planitie, B.G. 3,1,14.

altissimis montibus undique continetur. B.G. 3,1,14.

a maxima multitudine Sedunorum et Veragrorum teneri.
B.G. 3,2,5.

Maiori tamen parti placuit, B.G. 3,3,13.

quem Nervico proelio compluribus confectum vulneribus
diximus, B.G. 3,5,6.

atque omnem spem salutis in virtute ponerent.
B.G. 3,5,13.

Sic omnibus hostium copiis fuis B.G. 3,6,8.
cum omnibus de causis Caesar pacatam Galliam
existimaret B.G. 3,7,1.

in magno impetu maris vastati atque aperti paucis
portibus interiectis, B.G. 3,8,5.

Omni ora maritime celeriter ad suam sententiam
perducta communem legationem ad P. Crassum mittunt
B.G. 3,8,16.

simul quod quantum in se facimus admississent
intellegebant, B.G. 3,9,7.

quod nomen apud omnes nationes sanctum inviolatumque
semper fuisset B.G. 3,9,8.

hoc maiore spe, quod multum natura loci confidebant.
B.G. 3,9,12.

Itaque cum intellegeret omnes fere Gallos novis
rebus studere B.G. 3,10,6

priusquam plures civitates conspirarent, B.G. 3,10,9.

Ita utraque re oppidorum oppugnatio impediabatur;
B.G. 3,12,5.

omni genere armorum ornatissimae B.G. 3,14,5.

tanta subito malacia ac tranquillitas exstitit ut
B.G. 3,15,7.

ut perpaucae ex omni numero..ad terram pervenirent,
B.G. 3,15,10.

Multae res ad hoc consilium Gallos hortabantur
B.G. 3,18,10.

non mediocrem sibi diligentiam adhibendam intellegebat.
B.G. 3,20,6.

Quo etiam maiore sunt isti odio supplicioque digni, Cat. 3,9,15.

providentia mea res publica maximis periculis sit liberata. Cat. 3,6,8.

Nam multi saepe honores dis immortalibus iusti habiti sunt Cat. 3,10,3.

quantum infinitalae caedi restitisset; Cat. 3,10,35. atque ut in perpetua pace esse possitis, providebo Cat. 3,12,33.

ut nullum in privata domo furtum umquam sit tam palam inventum Cat. 3,7,24.

Non illi nullam esse rem publicam, Cat. 3,10,23. quale bellum nulla umquam barbaria cum sua gente gessit, Cat. 3,1029.

Quibus pro tantis rebus, nullum ego a vobis praemium virtutis, Cat. 3,11,1.

eosque in Galliam ad suos civis eodemque itinere cum litteris mandatisque ad Catilinam esse missos. Cat. 3,2,15.

Eundemque dixisse fatalem hunc annum esse ad interitum huius urbis, Cat. 3,4,18.

Hanc autem Cethego cum ceteris controversiam fuisse dixerunt Cat. 3,4 21.

quam haed tanta in re publica coniuratio manifesto inventa atque deprehensa est. Cat. 3,7,25.

eo ipso tempore signum statueretur? Cat. 3,9,12.

omnis hic locus acervis corporum et civium sanguine redundavit. Cat. 3,10,14.

Atque illae tamen omnes dissensiones erant euis modi Cat. 3,10 20.

Atque illae tamen omnes dissensiones.....eius modi fuerunt, Cat. 3,10,25.

Non eadem est fortuna atque condicio quae illorum, qui externa bella gesserunt, Cat. 3,12,2.

hodierno die deorum immortalium summo erga vos amore, Cat. 3,1,4.

ex fati Sibyllinis haruspicumque responsis se esse tertium illum Cornelium, Cat. 3,4,16

maxima pars Aquitaniae sese Crasso dedit B.G. 3,27,1.
quod omni Gallia pacata, Morini Menapiique supererant
B.G. 3,28,2.

maximas nationes quae proelio contendissent B.G. 3,28,7.
si eruptione facta extremum auxilium exirentur.
B.G. 5,9.

omnia fere superiora loca multitudine armatorum
completa conspicerentur B.G. 3,3,7.

ab his fit initium retinendi Sili atque Velani, quod
per eos suos se obsides, quos Crasso dedissent,
recuperaturos existimabant B.G. 3,8,8.

Quae quidem res ad negotium conficiendum maxime fuit
opportuna. B.G. 15,8.

alia ex parte oppidi Adiatunnus B.G. 3,22,2.

cum ei rei nullum reperiretur auxilium, B.G. 3,15,5.

Namque ipsorum naves ad hunc modum factae armataeque
erant: B.G. 3,13,1.

dispersis in opere nostris, subito..... impetum
fecerunt. B.G. 3,28,11.

Hostes undique circumventi desperatis omnibus rebus
B.G. 3,26,12.

iniuria retentorum equitum Romanorum, B.G. 3,10,3.

ad Galbam accurrunt atque unam esse spem salutis
docent, B.G. 3,5,8.

ut ne unum quidem nostrorum impetum ferrent B.G. 3,19,9

Una erat magna usui res praeparata a nostris,
B.G. 3,14,13.

ut una celeritate et pulsu remorum praestaret,
B.G. 3,13,14.

Magnum enim est in bonis praemium, Cat. 3,12,10.

magna in re publica dignitas, Cat. 3,12,11.

ex quibus ille maximum sicarum numerum et gladiatorum
extulit Cat. 3,3,21.

toto iam iudicio exposito atque edito surrexit;
Cat. 3,5,21.

post Capitoli autem incensionem vicesimus Cat. 3,4,21.
Erat scriptum ipsius manu Allobrogum senatui et populo
Cat. 3,5,4.

ut omnium tibi auxilia adiungas, etiam infimorum
Cat. 3,5,39.

denique unius cuiusque confessio, Cat. 3,5,45.
quoniam auribus vestris propter incredibilem
magnitudinem sceleris minorem fidem faceret oratio
mea, Cat. 3,2,9.

Cum summis et clarissimis huius civitatis viris, Cat. 3,3,9
omnis civiles dissensiones, non solum eas quas
audistis, sed eas, quas vosmet ipsi meministis atque
vidistis Cat. 3,10,8.

In hoc autem uno post hominum memoriam maximo
crudelissimoque bello, Cat. 3,10,28.

qui salva urbe salvi esse possent, Cat. 3,10,32.
Dissensit M. Lepidus a clarissimo et fortissimo
viro, B. Catulo; Cat. 3,10,19.

tum vero clarissimis viris interfectis lumina
civitatis extincta sunt. Cat. 3,10,15.

Erepti enim estis ex crudelissimo ac miserrimo
interritu Cat. 3,10,5.

spem imperii ac rerum maximarum ultro sibi a patriciis
hominibus Cat. 3,9,29.

Nunc quoniam, Quirètes, consceleratissimi periculosissimi-
que bellò nefarios duces captos Cat. 3,7,1.

ea nos religione in privato P. Lentulo puniendo
liberaremur Cat. 1,6,41.

quae religio Ca. Mario, clarissimo viro, Cat. 3,6,39.
Dictae sunt a principibus acerrimae ac fortissimae
sententiae, Cat. 3,6,3.

Atque ibi vehementissime perturbatus Lentulus
tamen et signum et manum suam cognovit Cat. 3,5,34.
avi tui, clarissimi viri, Cat. 3,5,15.

C. Sulpicium, fortem virum, misi Cat. 3,3,20

Atque horum omnium scelerum improbissimum machinatorem
Cat. 3,3,5.

integris signis praetoribus traduntur Cat. 3,3,3.

L. Flaccum et C. Pomptinum praetores, fortissimos
atque amantissimos rei publicae vobros, Cat. 3,2,28.

quem ad modum in tantis et tam absconditis insidiis
salvi esse possemus Cat. 3,1,26.

cum sceleris sui socios huiusce nefarii belli
acerrimos duces Romae reliquisset Cat. 3,1,24.

hoc domicilium clarissimi imperii, fortunatissimam
pulcherrimamque urbem, Cat. 3,1,3.

Nam P. Lentulus, quamquam patefactis iudiciis,
Cat. 3,6,36.

non eadem alacritate ac studio quo in pedestribus
uti proeliis consuerant utebantur. B.G. 4,24,13.

militibus autem ignotis locis, impeditis manibus,
magno et gravi onere armorum oppressis, B.G. 4,24,6.

omni hoc itinere una nocte equitatu confecto incios
inopinantesque Menapios oppresserunt, B.G. 4,4,12.

Sed privati ac separati agri apud eos nihil est,
B.G. 4,1,12.

quaeque impenso parant pretio, B.G. 4,2,4.

Itaque ad quemvis numerum ephippiatorum equitum,
quamvis pauci audire audent. B.G. 4,2,11.

ne graviori bello occurreret, B.G. 4,6,1.

si suam gratiam Romani velint, posse iis utiles esse
amicos; B.G. 4,7,9.

quarum pars magna a feris barbarisque nationibus
incolitur B.G. 4,10,9.

amplissimo genere natus, B.G. 4,12,13.

opportunitissima res accidit, B.G. 4,13, 10.

nactus idoneam ad navigandam tempestatem tertia
fere vigilia solvit B.G. 4,12,1.

ut quae celerem atque instabilem motum haberent,
ad nutum et ad tempus omnes res ab iis administrarentur.

B.G. 4,23,14.

omnibus membris expeditis notissimis locis audacter
tela conicerent B.G. 4,24,10.

aliquid novi a barbaris initum consili, B.G. 4,32,8
reliquos incertis ordinibus pertrubaverant, B.G. 4,
32,17.

in declivi ac praecipiti loco incitatos equos sustinere
B.G. 4,33,10.

quod propinqua die aequinocti infirmis navibus hiemi
navigationem subiciendam non existimabat. B.G. 4,36,4.

in densissimas silvas abdiderant, B.G. 4,38,8.

haec cotidiana exercitatione summi ut sint laboris
efficiunt B.G. 4,2,6.

de summis saepe rebus consilio ineunt, B.G. 4,5,9.

etiam ad ultimas Germanorum nationes, B.G. 4,16,23.

ab inferiore parte contra vim atque impetum fluminis
conversa statuebat B.G. 4,17,14.

quibus dischusis atque in contrariam partem revinctis.
B.G. 4,17,19.

Itaque cum summo studio a militibus administraretur,
B.G. 4,31,8.

neque quae aut quantae nationes incolerent, B.G. 4,10,12.

Neque multum frumento sed maximam partem lacte atque
pecore vivunt B.G. 4,1,14.

vires alit et immani corporum magnitudine homines efficit.
B.G. 4,1,19.

Publice maximam putant esse laudem quam latissime a
suis finibus vacare agros: B.G. 4,3,1.

Hi ad utramque ripam fluminis agros, aedificia,
vicosque habebant; B.G. 4,4,5.

in plures diffluit partes multis ingentibusque insulis
effectis, B.G. 4,10,8.

omni opere effecto exercitus traducitur B.G. 4,18,2.

Exigua parte aestatis reliqua Caesar, etsi in his
locis....., tamen in Britanniam proficisci
contendit, B.G. 4,20,1.

quod omnibus fere Gallicis bellis hostibus nostri inde subministrata auxilia intellegebat B.G. 4,20,3.
tamen magno sibi usui fore arbitrabatur, si modo insulam adisset, B.G. 4,20,6.
neque has tantularum rerum occupationes Britanniae anteponeudas iudicabat, B.G. 4,22,9.
magnum iis numerum obsidum imperat. B.G. 4,22,10
partem ex longinquiore locis arcessitam paucis diebus sese daturus dixerunt. B.G. 4,27,13.
tanta tempestas subito coorta est ut nulla earum cursum tenere posset, B.G. 4,28,5.
magna, id quod necesse erat accidere, totius exercitus perturbatio facta est. B.G. 4,29,7.
omni ex reliquis partibus demesso frumento, B.G. 4,32,13.
quanta praedae faciendae atque in perpetuum sui liberandi facultas daretur, B.G. 4,34,12.
omnibus longe lateque aedificiis incensis se in castra receperunt. B.G. 4,35,8.
non ita magno suorum numero circumsteterunt, ac,...., arma ponere iusserunt. B.G. 4,37,4.
atque alius alia ex navi. .occurrerat B.G. 4,26,3.
Sibi nullam cum iis amicitiam esse posse, si in Gallia remanerent; B.G. 4,8,2.
ego certe meum rei publicae atque imperatori, officium praestitero. B.G. 4,25,12.
neque suae neque populi Romani dignitatis esse statuebat. B.G. 4,17,3.
suis quoque rebus eos timere voluit, B.G. 4,16,4.
accessit etiam quod illa pars equitatus Usipetum et Tencterorum quam supra commemoravi B.G. 4,16,6.
In eandem causa fuerunt Usipetes et Tencteri, B.G. 4,4,1.
Eo duae omnino civitates ex Britannia obsides miserunt B.G. 4,38,10
sese unis Suebis concedere, B.G. 4,7,11.

namque longinqua

neque longius anno remanere uno in loco colendi
causa licet. B.G. 4,1,13.

quantum iam apud eos hostes uno proelio auctoritatis
essent consecuti sentiebat; B.G. 4,13,6.

aperto ac plano litore naves constituit. B.G. 4,23,19
hostes vero, notis omnibus vadis B.G. 4,26,5
sententiam tamquam obsidem perpetuae in rem publicam
voluntatis Cat. 4,5,9.

Itaque homo mitissimus atque lenissimus non dubitat
P. Lentulum aeternis tenebris vinculisque mandare Cat.4,5,2
sit aeterna gloria Marius, Cat. 4,10,18.

quare mihi cum perditis civibus alternum bellum susceptum
esse video. Cat. 4,10,30.

qui honos togato habitus, ante me est nemini; Cat. 4,
3,8.

Obsessa facibus et telis impiae coniurationis vobis
supplex manus tendit patria communis, Cat. 4,9,7.

vestra erga me voluntas, Cat, 4,1,5

Neque ulla profecto tanta vis reperietur, Cat. 4,10,36.

Video duas adhuc esse sententias, Cat. 4,4,1.

quanta deorum benignitate auctas exaggeratasque
fortunas una nox paene delerit. Cat. 4,9,20

Quamquam est uno loco condicio melior externae
victoriae quam domesticae, Cat. 4,10,25.

hano urbem.....subito uno incendio concidentem,
Cat. 4,6,12.

quidam hic nati,et summo nati loco Cat. 4,8,4.

vos multis iam iudiciis iudicavistis, Cat. 4,3,2.

verum etiam transcendit Alpes et obscure serpens
multas iam provincias occupavit. Cat. 4,3,24

ceterorum suppliciorum omnis acerbitates amplectitur.
Cat. 4,4,4.

et indices hesterno die maximis praemiis adfecit.
Cat. 4,5,16.

tum etiam multo maiore populi Romani ad summum imperium retinendum et ad communes fortunas conservandas voluntate. Cat. 4,7,6.

Omnes adsunt omnium ordinum homines Cat. 4,7,8.

Multo vero maxima pars eorum, qui Cat. 4,8,20
ex plurimis periculis et insidiis, Cat. 4,9,3.

Omnes ordines ad conservandam rem publicam.....
consentiunt. Cat. 4,9,5.

quae non semper facultas datur, habetis omnis ordines,
omnes homines, universum populum Romanum.....,
unum atque idem sentientem Cat. 4,9,16.

alter eximia laude Africanus, qui Cat. 4,10,14.

quae tamen urbanis opibus non minore labore tueor quam
comparo, Cat. 4,11,5.

de totius urbis tectis ac sedibus,....., de universa
re publica decernite diligenter, Cat. 4,10,17.

isdem quibus solis cursus regionibus ac terminis
continentur Cat. 4,10,20.

Si eritis secuti sententiam C. Caesaris, quoniam
hanc is in re publica viam, quae popularis habetur,
secutus est, Cat. 4,5,2.

qui expectans huius exitum diei stat in conspectu
meo gener. Cat. 4,2,15.

Omnis ingenuorum adest multitudo, etiam tenuissimorum
Cat. 4,7,31.